ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA
CNPJ: 03.579.836/0001-80

AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006

PORTARIA Nº 250, DE 02 DE JUNHO DE 2020.

Diário Oficial de Contas do TCE/MT nº 1926, 09/06/2020

“Dispõe sobre a convocação de servidores,

para a realização de jornada de trabalho de

quarenta horas semanais.”

 O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de

suas atribuições legais, com fulcro no que dispõe o Art. 10, do Decreto Municipal nº 44, de 30

de setembro de 2019,

RESOLVE:

Art. 1º Ficam convocados os seguintes servidores para realização de jornada

de trabalho de 40 (quarenta) horas semanais.

I. Albanez Berigo;

II. Alessandra de Medeiros Silva;

III. Anderson Borges;

IV. Anestor Mariano de Oliveira Filho;

V. Ana Clara de Souza da Costa Pinto;

VI. Cacildo Hugueney Neto;

VII. Carlos Henrique Garcia;

VIII. Djalma Dantas Pires;

IX. Eliozene Herculana Alves;

X. Gonçalo Jesus de Souza;

XI. Herasmo Borges de Oliveira;

XII. Jhonathan Neves dos Santos;

XIII. José Magalhães;

XIV. Laura Silva Guimarães Missias;

XV. Luana Silva de Rezende;

XVI. Luzia Severo dos Anjos Velasco;

XVII. Maria Severina Rezende de Souza;

XVIII. Marleida Vieira de Freitas Faria;

XIX. Maximilian José Beijo Gonsalez;

XX. Raquel Pozzebon Carvalho;

XXI. Renata Barbosa dos Santos Duarte;

XXII. Renato Aparecido de Morais;

XXIII. Ricardo Leiria da Silva;

XXIV. Rosana Pereira Machado;

XXV. Sandra Pereira Cavalcante;

XXVI. Silvane Velasco;

XXVII. Silvia Ferreira de Rezende Fernandes;

XXVIII. Silvia Renata Ribeiro;

XXIX. Willengarg Elias de Oliveira;

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA
CNPJ: 03.579.836/0001-80

AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Alto Araguaia-MT, 02 de junho de 2020.

MANOELITO DOS DIAS DE REZENDE NETO

Secretário Municipal de Administração